THEOPHYL. The Jews seeing Jesus thus acting with power, and having heard Him say, Make not My Father's house a house of merchandise, ask of Him a sign; Then answered the Jews and said to Him, What sign show You to us, seeing that You do these things?

CHRYS. But were signs necessary for His putting a stop to evil practices? Was not the having such zeal for the house of God, the greatest sign of His virtue? They did not however remember the prophecy, but asked for a sign; at once irritated at the loss of their base gains, and wishing to prevent Him from going further. For this dilemma, they thought, would oblige Him either to work miracles, or give up His present course. But He refuses to give them the sign, as He did on a like occasion, when He answers, An evil and adulterous generation seeks after a sign, and there shall no sign be given it, but the sign of Jonas the prophet; only the answer is more open there than here. He however who even anticipated men's wishes, and gave signs when He was not asked, would not have rejected here a positive request, had He not seen a crafty design in it. As it was, Jesus answered and said to them, Destroy this temple, and in three days I will raise it up.

Beda: Quia enim signum quaerebant a domino, quare solita commercia proicere debuerit ex templo; respondit: quia ipsum templum significabat templum corporis sui, in quo nulla prorsus esset alicuius macula peccati; quasi dicat: sicut inanimatum templum a vestris commerciis sceleribusque mea expio potestate, ita et hoc corporis mei templum, cuius istud gestat figuram, vestris manibus dissolutum, tertia die resuscitabo.

Theophylactus: Nequaquam tamen illos ad homicidium provocat dicens solvite; sed hoc eis affectantibus, non sibi esse absconditum demonstrat. Audiant autem Ariani, quomodo dominus mortis destructor dixit excitabo, virtute videlicet propria.

Augustinus in Ioannem: Resuscitavit eum quidem et pater, cui dicit: excita me, et reddam illis. Sed quid fecit pater sine verbo? Quomodo ergo eum pater resuscitat, sic et filius resuscitavit: quia filius dixit: ego et pater unum sumus.

Chrysostomus: Propter quid autem signum resurrectionis dat eis? Quoniam scilicet hoc maxime erat quod ostendebat eum non esse hominem purum, posse adversus mortem statuere triumphum, et tyrannidem eius longam velociter dissolvere.

Origenes: Utraque autem, scilicet et corpus Iesu et templum, exemplar mihi fore videntur Ecclesiae, eo quod ex vivis lapidibus construitur in domum spiritualem, in sacerdotium sanctum, et propter illud: vos estis corpus Christi et membra de membro. Quamvis autem dissolvi lapidum videatur structura ac dissipari omnia ossa Christi adversitatibus tribulationum; instaurabitur tamen templum, ac resuscitabitur die tertia, quae in novo caelo et nova terra praesens erit. Sicut enim illud Christi corpus sensibile crucifixum est ac sepultum, et postea resurrexit; sic et totale sanctorum Christi corpus conrucifixum est Christo: quilibet enim eorum in nullo alio gloriatur nisi in cruce Christi, per quam ipse crucifixus est mundo. Sed et consepultus est Christo et resurrexit cum eo, quia in quadam novitate vitae ambulat. Sed secundum beatam resurrectionem nondum surrexit; unde non scriptum est: tertia die restaurabo